
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2021.gada 21.jūlijs                                                                                 protokols Nr. 5/2021. 
 

LĒMUMS Nr. 6. 

Par pirmpirkuma tiesību izmantošanu uz 2278/6122 domājamām daļām no  

nekustamā īpašuma “Alpi”, Daugmalē, Daugmales pagastā, Ķekavas novadā,  

kadastra numurs 8056 002 0430 
 

 

Izskatot A.Z., personas kods _, 2021.gada 10.jūnija iesniegumu (Ķekavas novada pašvaldībā 

reģistrēts ar kārtas Nr.1-6/21/2507) ar lūgumu izskatīt jautājumu par pirmpirkuma tiesību 

izmantošanu uz 2278/6122 domājamām daļām no nekustamā īpašuma “Alpi”, Daugmalē, 

Daugmales pagastā, Ķekavas novadā, kadastra numurs 8056 002 0430 un iesniegto pirkuma līgumu 

par 2278/6122 domājamo daļu no nekustamā īpašuma “Alpi”, Daugmalē, Daugmales pagastā, 

Ķekavas novadā, kadastra numurs 8056 002 0430, atsavināšanu, konstatēts: 

1. Nekustamais īpašums “Alpi”, kadastra numurs 8056 002 0430, sastāv no vienas zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 8056 002 0430, zemes platība 0,0928 ha, un nedzīvojamās ēkas ar 

kadastra apzīmējumu 8056 002 0430 001, reģistrēts Daugmales pagasta zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr.100000056961, īpašnieki: 

1.1. A.Z., personas kods _, 2278/6122 domājamās daļas; 

1.2. G.K., personas kods _, 2483/6122 domājamās daļas; 

1.3. Ķekavas novada pašvaldība, reģistrācijas nr.90000048491, 1361/6122 domājamās daļas. 

2. Saskaņā ar 2008.gada 10.novembrī noslēgto Vienošanos A.Z. īpašumā esošās 2278/6122 

domājamās daļas no nekustamā īpašuma “Alpi”, vadoties pēc VZD Lielrīgas reģionālās nodaļas 

būves kadastrālās uzmērīšanas lietas sastāv no telpām pirmajā stāvā, un tieši Nr.1., 13., ar 

kopējo platību 215,60 kv.m., kopīpašumā un koplietošanā paliek zeme zem ēkas “Alpi” 0,0928 

ha platībā ar kadastra numuru 8056 002 0430. 

3. Saskaņā ar 2021.gada 9.jūnijā noslēgto Pirkuma līgumu SIA “PILS-D”, reģistrācijas 

nr.40003150381, pērk A.Z. piederošās 2278/6122 domājamās daļas no nekustamā īpašuma 

“Alpi”, Daugmalē, Daugmales pagastā, Ķekavas novadā, kadastra numurs 8056 002 0430, par 

EUR 20000.00 (divdesmit tūkstošiem euro). 

 

Pamatojoties uz  

- likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu,  

- Civillikuma 1068.pantu, 1072.pantu, 1073.pantu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Īpašumu komitejas 2021.gada 14.jūlija sēdes 

atzinumu 

 

Atklāti balsojot 

ar 18 balsīm “Par” (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds 

Keisters, Dace Cīrule, Edgars Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta 

Romanovska, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts 

Variks, Viktorija Baire), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

 

1. Neizmantot pirmpirkuma tiesības uz 2278/6122 domājamām daļām, saskaņā ar 2008.gada 

10.novembrī noslēgto Vienošanos, no nekustamā īpašuma “Alpi”, Daugmalē, Daugmales 

pagastā, Ķekavas novadā, kadastra numurs 8056 002 0430, saskaņā ar Pirkuma līgumu par 

summu EUR 20000.00 (divdesmit tūkstoši euro).  

2. Uzdot Administratīvajai pārvaldei nosūtīt šo lēmumu Rīgas rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļai 

uz e-adresi. 

3. Uzdot Administratīvajai pārvaldei nosūtīt šo lēmumu A.Z. uz e-pasta adresi _. 

 

 
Personas datus Ķekavas novada pašvaldība apstrādāja, pamatojoties uz Eiropas parlamenta un padomes regulas 

(ES) 2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko 

ieceļ Direktīvu 95/46EK 6.panta pirmās daļas(c)punktu – apstrāde ir vajadzīga, lai izpildītu uz pārzini attiecināmu 

juridisku pienākumu. 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 4.punktu, šajā lēmumā norādītie personas dati ir 

ierobežotas pieejamības informācija. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (PARAKSTS*)           J.Žilko 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 

mailto:aija.zadovska@gmail.com

